

Hair by Darling ApS

Folebjerggårdsvej 9
3540 Lyngø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

Jacob Darling Bay
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hair by Darling ApS

Folebjerggårdsvej 9

3540 Lyngø

Telefonnummer: 48140545

e-mailadresse: info@hairbydarling.dk

CVR-nr: 37598992

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for Hair by Darling ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Lynge, den 24/05/2019

Direktion

Rikke Darling Bay

Bestyrelse

Jan Bay Olsen

Anne-Marie Olsen

Jacob Darling Bay

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med frisørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Tilfredsstillende.

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsregnskabet aflægges i danske kroner.

Virksomheden er stiftet den 10. april 2016.

Resultatopgørelse

I nettoomsætningen indregnes omsætning som vedrører regnskabsåret.

I vareforbruget omfatter køb af råvarer og hjælpemidler direkte forbundet med omsætningen for året.

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelse fra offentlige myndigheder.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, reklame, administration, lokaler m.m

Der foretages periodiseringer af omkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret.

Balance

Lager er optalt og foreligger lagerliste.

Aktiver med en kostpris på under 13.500 straksafskrives. Driftsmidler afskrives med 25% årligt.

Aktiver og forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at selskabet kan drage økonomisk fordel af disse, samt aktivets værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris, derefter afskrives.

Virksomhedens likvide midler er afstemt til kontooversigt fra pengeinstitut samt kasserapport.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdig af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen

Gældforpligtelser til tidligere ejer samt anpartshaver er afstemt og optaget til nominel værdi.

Væsentlige kreditorer er gennemgået og betales i starten af 2019

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		3.028.726	2.785.572
Eksterne omkostninger		-1.036.310	-860.772
Bruttoresultat		1.992.416	1.924.800
Personaleomkostninger	1	-1.922.717	-1.855.153
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.332	-39.448
Resultat af ordinær primær drift		15.367	30.199
Øvrige finansielle omkostninger		-8.839	-16.186
Ordinært resultat før skat		6.528	14.013
Skat af årets resultat		-6.001	-2.703
Årets resultat		527	11.310
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		527	11.310
I alt		527	11.310

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		152.778	188.492
Immaterielle anlægsaktiver i alt		152.778	188.492
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		111.869	110.750
Materielle anlægsaktiver i alt		111.869	110.750
Anlægsaktiver i alt		264.647	299.242
Råvarer og hjælpematerialer		92.155	82.362
Varebeholdninger i alt		92.155	82.362
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.493	30.479
Andre tilgodehavender		63.405	51.218
Tilgodehavender i alt		101.898	81.697
Likvide beholdninger		293.468	129.142
Omsætningsaktiver i alt		487.521	293.201
Aktiver i alt		752.168	592.443

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		13.252	12.725
Egenkapital i alt		63.252	62.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.803	59.509
Skyldig selskabsskat		6.001	2.710
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		591.112	467.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		688.916	529.718
Gældsforpligtelser i alt		688.916	529.718
Passiver i alt		752.168	592.443

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.695.813	1.627.231
Pensionsbidrag	187.167	183.816
Andre omkostninger til social sikring	39.737	44.106
	<u>1.922.717</u>	<u>1.855.153</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	5